РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28 » мая  2015 г. № 45                                                               с.Каменка

О создании комиссии по обследованию и
подготовке к эксплуатации детских площадок,
расположенных на территории
муниципального образования «Каменка»

      В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменка», Решением Думы МО «Каменка» № 27 от 24.06.2014г. «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Каменка»:

1. Создать комиссию по обследованию и подготовке к эксплуатации детских площадок, расположенных на территории муниципального образования «Каменка» по адресу: д.Гречехон, ул.Школьная д.1А; д.Угольная, ул.Школьная д.1А; д.Морозово,ул.Трактовая, д.6А, в составе Петровой Натальи Борисовны – главы администрации МО «Каменка», Голубевой Валентины Владимировны- специалиста по земле и имуществу МО «Каменка», Джураевой Анны Александровны- заместителя главы МО «Каменка».
2. Утвердить Акт осмотра детской площадки (приложение 1).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на заместителя главы МО «Каменка» Джураеву А.А.

Глава муниципального
образования «Каменка»                                                              Н.Б.Петрова

 Приложение к распоряжению
№ 45 от 28 мая 2015 г.

АКТ ОСМОТРА ДЕТСКОЙ ПЛОЩАДКИ

    N _______________                      от "___" ______________

    Владелец (балансодержатель) администрация муниципального образования «Каменка»
    Адрес установки _________________________________________________
    Характеристики площадки:
    __________________________________________________________________
    __________________________________________________________________

 Перечень оборудования:
	№
	Наименование
	Результат
осмотра
	Выявленные
Выявленные
	Принятые
меры
	Примечание

    Осмотр и проверка детского игрового оборудования подтверждают его безопасную эксплуатацию.

    Ответственный исполнитель ________________________ (подпись)
                                                         (должность и Ф.И.О.)

    Дата осмотра "___" _________________2015 г.

Глава МО «Каменка»                                                                                       Н.Б.Петрова